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PROYECTO DE PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

EJERCICIO
2021

SINTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR PROGRAMAS

PG-207

AGENTE GESTOR: AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES

PROGRAMA GESTION FINANCIERA

cODIGO:

E

4263

CLASE DE PERSONAL

NUMERO DE PERSONAS

DIFER!

ENCIA

2020

% TOTAL

2021

% TOTAL

ABSOLUTA

FUNCIONARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2 y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

317

48

47

92

130

100,00

15,14

14,83

29,02

41,01

316

47

47

95

127

100,00

14,87

14,87

30,06

40,19

-0,32

-2,13

-2,36

ESTATUTARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

LABORAL FIJO

LABORAL EVENTUAL

OTRO PERSONAL

TOTAL PERSONAS

317

316




